
Wi-Fi BLE 40W C37 E14
927 DIM 1PF/6
Komu by se nelíbil tvar svíčky? Tyto energeticky úsporné
žárovky LED ve tvaru svíčky vám přinesou eleganci svícnu,
současně ale nehrozí, že si zapálíte domácnost. Pokud
světla chcete ztlumit nebo rozjasnit, stačí klepnout do
aplikace WiZ, použít dálkové ovládání WiZ nebo vydat
hlasový příkaz. Stejně jako všechna ostatní chytrá světla
v prostředí WiZ se i tato světla dají naplánovat, abyste
automaticky získali ideální úroveň osvětlení vyladěnou na
vaše měnící se potřeby a náladu – takovou, která vám
umožní žít doma tak, abyste se cítili co nejútulněji
a současně měli maximální styl.

VÝHODY VÝROBKŮ
- Stmívatelná chytrá žárovka s teplým bílým světlem
- Až 470 lumenů
- Stačí zapojit a spustit
- Ovládání pomocí aplikace nebo hlasem

EAN:  8718699786212 wizconnected.com



Jednoduchá konfigurace funkcí pro chytré
osvětlení
Světlo s technologií WiZ stačí připojit k Wi-Fi síti
a můžete si hned vychutnávat výhody, které
přináší chytré funkce – když nejste doma,
můžete světla snadno ovládat tak, že
naplánujete, kdy se budou automaticky zapínat
a vypínat. Není třeba instalovat žádný další
hardware, jako je rozbočovač nebo brána.

Exkluzivní světlo SpaceSense™, které se
zapíná pohybem
Technologie WiZ SpaceSense promění vaše
světla v senzory pohybu. Pokud máte
v místnosti alespoň dvě světla WiZ, dá se
v aplikaci WiZ aktivovat funkce SpaceSense
a světla se můžou automaticky vypínat a zapínat
pomocí detekce pohybu.Je to jednoduché. Je to
SpaceSense. Je to WiZ.

Sledujte svou spotřebu energie
Získejte v aplikaci WiZ přehled o spotřebě
energie svítidel. Snadno se dostanete
k přehledu za týden nebo určitý den, abyste
měli spotřebu energie v domácnosti lépe pod
kontrolou.

Nastavte světla podle vlastního plánu
Automatizujte chytrá světla, aby dodržovala
vaše denní nebo týdenní rutiny. Naplánujte si,
že se světla rozsvítí ráno nebo než přijedete
domů, a když svítit nemusí, zhasnou, abyste
šetřili elektřinu.

Vytvořte si dokonalou venkovní světelnou
scénu
Kombinací různých barevných a bílých
světelných režimů si můžete navodit ideální
světelnou atmosféru pro dokonalé okamžiky
v zahradě. Scénu si můžete uložit a kdykoli ji
znovu vybrat přes aplikaci, hlasem nebo pomocí
ovládacího příslušenství.

Navoďte tu správnou atmosféru bílým
světlem, které se dá nastavit od teplé až po
studenou
Můžete si vybrat z široké škály teplot bílé (od
povzbuzující chladné až po měkkou teplou),
případně si jednoduše zvolit některý
z přednastavených režimů (jako je Soustředění
nebo Relaxace), a navodit si tak ideální
atmosféru k čemukoli, co právě děláte.

EAN:  8718699786212 wizconnected.com



SPECIFIKACE
CHARAKTERISTIKA ZDROJE
Zamýšlené použití: Interiér
Tvar svítidla: C37
Patice: E14
Technologie: Smart Wi-Fi
Typ skla: Chladná
Stmívatelné: Bezdrátové ovládání
stmívání
 
ROZMĚRY ZÁŘIVKY
Výška: 11,6 cm
Hmotnost: 0,045 kg
Šířka: 3,9 cm
 
ODOLNOST
Průměrná životnost (při 2,7 h/den): 15
rok
Faktor poklesu světelného toku: 70%
Počet cyklů zapnutí: 50 000
Nominální životnost: 15 000 h
 
CHARAKTERISTIKA SVĚTLA
Konzistence barev: 6 SDCM
Index podání barev (CRI): 90
Teplota chromatičnosti: 2700 K
Kategorie barvy světla: Teplá bílá
Jmenovitý světelný tok: 470 lm
Doba náběhu: <0.5 s
Doba zahřívání do 60 % světla:
Okamžité rozsvícení plného světla
 

DALŠÍ CHARAKTERISTIKY
Proud žárovky: 40 mA
Účinnost: 95 lm/W
 
INFORMACE O BALENÍ
EAN: 8718699786212
EOC: 871869978621201
Název produktu: Wi-Fi BLE 40W C37
E14 927 DIM 1PF/6
 
SPOTŘEBA ELEKTRICKÉ ENERGIE
Účiník: 0.51
Napětí: 220-240 V
Příkon: 4,9 W
Ekvivalentní příkon: 40 W
Štítek energetické účinnosti (EEL): F
 
ROZMĚRY A HMOTNOST VÝROBKU
Délka: 11,6 cm
 
JMENOVITÉ HODNOTY
Jmenovitá životnost: 15 000 h
Jmenovitý světelný tok: 470 lm
Jmenovitý výkon: 4.9 W
 
TECHNICKÉ ÚDAJE
Frekvence: 50-60 Hz
Registrační číslo EPREL: 584543
Referenční měření toku: Sphere
 

ROZMĚRY A HMOTNOST BALENÍ
EAN/UPC – výrobek: 8718699786212
Čistá hmotnost: 0,05 kg
Hrubá hmotnost: 0,09 kg
Výška: 16 cm
Délka: 7 cm
Šířka: 7 cm
Číslo materiálu (12NC):
929002448522

© 2023 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Informace zde uvedené se mohou bez upozornění změnit. Společnost Signify nezaručuje přesnost
ani úplnost zde uvedených informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto informace.
Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost
Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

EAN:  8718699786212 wizconnected.com


